PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUATINS-TO
Praça Anselmo Ferreira Guimarães

EXTRATO CONTRATO

CONTRATO  Nº:  006/2024,  ORIGEM:  DISPENSA  DE  LICITAÇÃO  Nº  DL/2024.007-SEMUSA,
CONTRATANTE:  SEMUSA  –  SERVIÇO  MUNICIPAL  DE  SANEAMENTO  DE  ARAGUATINS-TO.
CONTRATADO(A): JOSEMILTO DE SOUSA FREITAS CPF: 021.695.051-13 OBJETO: CONTRATAÇÃO DE
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PESSOA FÍSICA PARA MANUTENÇÃO DOS COMPUTADORES DESTE ÓRGÃO
(FORMATAÇÃO; INSTALAÇÃO/CONFIGURAÇÃO DE SOFTWARES E DRIVES, SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS DE
REPOSIÇÃO,  DE  REDE  PARA  COMUNICAÇÃO  LOCAL  E  INTERNET;  COMPARTILHAMENTO  DE
IMPRESSORAS  E  DEMAIS  DISPOSITIVOS  DE  ARMAZENAMENTO  DE  DADOS;  MANUTENÇÃO  DE
COMUNICAÇÃO DE ESTAÇÕES COM SWITCH E HUBS E OUTROS), DE ACORDO COM AS NECESSIDADES
DESTA  AUTARQUIA  MUNICIPAL.VALOR  TOTAL  DO  CONTRATO:  R$  3.000,00  (três  mil  reais)
PROGRAMÁTICA: 6.26.17.512.611.2.141 ELEMEMTO: 3.3.90.39/12 FONTE: 1.5001.0000.000000
VIGÊNCIA: 12 MESES DATA DA ASSINATURA: 29/12/2024.

 RAFAEL DE ASSUNÇÃO OLIVEIRA

Resp. do Serviço Municipal de Saneamento - SEMUSA

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Araguatins-TO

Publicado via Diário Oficial 42/2024, em 09/02/2024 03:34

extrato-de-contrato-3302.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org